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Nr Emri 

Poenat e 

fituar 

nga 

gjithsejt 

45 poena 

ne testin 

2 

% e 

fituar ne 

testin 2 

nga max 

35% 

Poenat e 

fituar 

nga 

gjithsejt 

60 poena 

ne testin 

1 

% e fituar ne 

testin 1 nga 

max 35% 

% e fituar 

ne seminar 

gjate 

semestrit 

nga max 

30% 

Gjithsejt 

% e fituar 

nga 

provimi 

dhe 

semestri Nota 

Verejtje 

/Aktiviteti 

1 Admir Duraku 42 32.67% 54 31.50% 27.50% 91.67% 10   

2 Agnesa Vuqiterna 42 32.67% 36 21.00% 28.50% 82.17% 9 1 

3 Alma Edipi 45 35.00% 45 26.25% 14.00% 75.25% 8 1 

4 Amire Bellagoshi 36 28.00% 51 29.75% 19.50% 77.25% 8   

5 Arianit Kastrati 33 25.67% 51 29.75% 26.50% 81.92% 9   

6 Arlinda Aliu 24 18.67% 45 26.25% 27.00% 71.92% 8 1 

7 Arnesa Hasanaj 45 35.00% 48 28.00% 29.00% 92.00% 10   

8 Aulona Doberdolani 42 32.67% 36 21.00% 28.50% 82.17% 9 1 

9 Auron Hamiti 33 25.67% 36 21.00% 11.50% 58.17% 6   

10 Blediona Kastrati 33 25.67% 42 24.50% 13.50% 63.67% 7   

11 Blenera Karpuzi 42 32.67% 57 33.25% 23.50% 89.42% 10   

12 Blerina Gerbeshi 21 16.33% 27 15.75% 15.50% 47.58% 6   

13 Dafine Krasniqi 42 32.67% 45 26.25% 28.00% 86.92% 9   

14 Djellza Millaku 12 9.33% 30 17.50% 14.00% 40.83% 6   

15 Doniza Maliqi 45 35.00% 54 31.50% 27.00% 93.50% 10   

16 Donjeta Gashi 18 14.00% 42 24.50% 27.50% 66.00% 7 1 

17 Durim Berisha 45 35.00% 54 31.50% 28.50% 95.00% 10   

18 Edita Kallaba 45 35.00% 48 28.00% 24.50% 87.50% 9 1 

19 Egzon Sadriu 36 28.00% 54 31.50% 6.50% 66.00% 7   

20 Fatbardha Veliu 15 11.67% 18 10.50% 26.50% 48.67% 6   



21 Festina Smajli 39 30.33% 39 22.75% 29.00% 82.08% 9 1 

22 Gresa Osmanaj 33 25.67% 33 19.25% 26.00% 70.92% 8   

23 Ilirida Behrami 27 21.00% 42 24.50% 19.50% 65.00% 7 1 

24 Ilirida Krasniqi 42 32.67% 48 28.00% 27.00% 87.67% 9 1 

25 Jehona Drevinja 42 32.67% 51 29.75% 25.00% 87.42% 9   

26 Lirilinda Islami 36 28.00% 57 33.25% 21.50% 82.75% 9 1,1 

27 Melina Hajdini 39 30.33% 51 29.75% 16.00% 76.08% 8 1 

28 Nexhibe Beluli 39 30.33% 51 29.75% 23.50% 83.58% 9 1 

29 Qendresa Duraku 15 11.67% 48 28.00% 26.00% 65.67% 7   

30 Ramadan Loshaj 30 23.33% 36 21.00% 26.00% 70.33% 8   

31 Seladin Sejdiu 39 30.33% 30 17.50% 13.00% 60.83% 7   

32 Shpetim Halili 42 32.67% 42 24.50% 21.00% 78.17% 8   

33 Shpetim Haxhiu 45 35.00% 48 28.00% 19.50% 82.50% 9   

34 Vjosa Osmanaj 12 9.33% 33 19.25% 13.00% 41.58% 6   

35 Yll Murturi 45 35.00% 54 31.50% 14.00% 80.50% 9 1 

                    

Vërejtje: Nota fitohet nga: Provimi- 70% max, Punimi 1 max 30%, dhe aktivitete 

shtesë 
   

          Ka mundesi qe ndonjerit mos ti eshte shenuar % e sakte nga punimi, do te përllogaritet në kohën e evidentimit të notës. 

Ata qe kane aktivitete shtese do tu llogaritet me rastin e vendosjes se notes, apo edhe ju kan shtuar % e punimit. 

 Per cdo gje mund te kontaktohet profesori ne email fatosuk@yahoo.com 

    Ata qe jane te interesuar me pas konsultime ,mund te shkruajne email,  

    

   

prof.Fatos Ukaj 

      


